CAÑAde azúcar
La caña de azúcar, extraída directamente de
la planta, hace posible la creación de envases
ecológicos y prácticos, que soportan altas
temperaturas y son aptos para horno y microondas.
Son un producto recurrente tanto para el día a día,
como para el transporte de alimentos.
Su diseño y estética se caracterizan por ser

BANDEJA 15X23 ANTIGRASAPLATO CARTÓN ANTIGRASA
BANDEJA 15X23 ANTIGRASAPLATO KRAFT ANTIGRASA
PLATO CARTÓN BLANCO
Pedido mínimo 1 pack.
 PLATOS CARTÓN BLANCO ANTIGRASA
Pedido mínimo 1 pack.
 PLATOS CARTÓN KRAFT ANTIGRASA
Modelo Europa
REF. MEDIDA (cm) GR UDS./PACK PACKS/CAJA €/PACK
PCBLA19250 Ø 19 250 50 10 6,71 €
PCBLA18250 Ø 18 250 50 7 3,86 €
PCBLA250 Ø 22 250 50 7 5,44 €
PCBLA26250 Ø 26 250 50 7 7,04 €
PCBLA1523 Bandeja 15x23 250 50 15 5,23 €
REF. MEDIDA (cm) GR UDS./PACK PACKS/CAJA €/PACK
PLCKA19250 Ø 19 250 50 10 6,47 €
PLCKA18200 Ø 18 200 50 9 3,14 €
PLCKA18250 Ø 18 250 50 7 3,46 €
PLCKA22200 Ø 22 200 50 9 4,29 €
PLCKA22250 Ø 22 250 50 7 5,10 €
PLCKA1523 Bandeja 15x23 250 50 15 5,26 €
289
Bolsas de papel
MENAJE CARTÓN